
22 de janeiro de 2021 Diário Oficial de Santos5

VIII – Seção de Vigilância à Mortalidade Materno-Infantil – SEVIG-MMI:

NOME PROFISSÃO REGISTRO CPF
Cátia Gabriel de Souza Téc. Enfermagem 33.413-6 936.869.277-72
Eliane Passos Cabral Enfermeira 33.519-0 305.775.448-10
Franciele Garcia Sartori Enfermeira 30.252-1 351.972.978-40
Maida Colombo Foppa Médica 35.590-9 277.689.488-07
Nathalie dos Santos Pereira Téc. Enfermagem 32.969-8 314.217.078-29
Tania Lisboa de Farias Téc. Enfermagem 30.189-5 058.224.538-99

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogada a Portaria nº 134/2020-GPM, de 
23 de outubro de 2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ROGÉRIO SANTOS
PREFEITO DE SANTOS

PORTARIA N° 013/2021-GPM
DE 21 DE JANEIRO DE 2021

ROGÉRIO SANTOS, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
resolve:

Art. 1º O inciso III do artigo 1º da Portaria nº 094/2020-GPM, de 17 de julho de 2020, passa a vigorar 
com a seguinte redação:

“III – da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano:
Titular: Luciano Ricardo de Azevedo Roda
Suplente: Rosana Alo Maluza Braga;”

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ROGÉRIO SANTOS
PREFEITO DE SANTOS

PORTARIA Nº 014/2021-GPM
DE 21 DE JANEIRO DE 2021

ROGÉRIO SANTOS, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
lei e em conformidade com o disposto no artigo 20, parágrafo 2º, da Lei Complementar nº 667, de 29 de 
dezembro de 2009, resolve:

Art. 1º Fica nomeado CAUÊ GONÇALVES RICO CORREA, registro nº 33.433-4, para exercer o cargo de 
Diretor Técnico da Fundação Pró-Esporte de Santos, a partir de 21 de janeiro de 2021.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ROGÉRIO SANTOS
PREFEITO DE SANTOS


